Rok XI. Dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1890 r. Jfc 18.

PR EN U M ER A TA WYNOSI;

W WARSZAWIE rs, 4. na prowincyi w kraju i zagranicą rs. 5 —1 stosownie do tej ceny półroczna i kwartalna.
Biuro Redakcyi, ulica Mazowiecka Nr. 10 nowy.

S Y O N .
Nie tylko w ziemi św. napotkać można Syon,